בלייד ריינג'ר בע"מ

("החברה")

לכבוד לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל־אביב בע"מ רשות ניירות ערך

www.tase.co.il www.isa.gov.il

הנדון: דוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות

ערך"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת

עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), תקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), תס"ש-

2000 ("תקנות ההקלות"), ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית

והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה

כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות בחברה ("האסיפה"), אשר תתקיים ביום 3 באוקטובר 2022, בשעה

14:00 ("מועד האסיפה"), ותיערך במשרדי החברה ברחוב היסמין 1 (בנין יד טבנקין, קומת קרקע), רמת

אפעל.

הנושאים שעל סדר היום ותמצית ההחלטות המוצעות .1

הצבעה או באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

המועד הקובע לצורך זכאות השתתפות והצבעה באסיפה .4

המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה בחברה להצביע באסיפה הכללית, הינו יום ב', 5 .4.1

בספטמבר 2022 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 .4.2

("תקנות הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-

אביב בע"מ ("הבורסה"), ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם

חברה לרישומים, ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע בהתאם לטופס

שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות, או לחילופין, ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת

בלייד ריינג'ר בע"מ
("החברה")

כתב הצבעה להצבעה באסיפה כללית שנתית
בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה")

חלק א'
שם החברה: בלייד ריינג'ר בע"מ. .1

סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות בחברה, אשר תתקיים .2

ביום ב', 3 באוקטובר 2022, בשעה 14:00, ותיערך במשרדי החברה ברחוב היסמין 1 (בנין יד טבנקין,

קומת קרקע), רמת אפעל.

(הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-

2000. אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע.

ציון אופן ההצבעה: בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום, שלגביו ניתן .18

3.6 מינוי מחדש של ד"ר נחום קמינקא, לתקופת כהונה נוספת

כדירקטור בחברה.

3.7 מינוי מחדש של ד"ר יהודה אלמליח, לתקופת כהונה נוספת

כדירקטור בחברה.

3.8 מינוי מחדש של מר יוסף וייס, לתקופת כהונה נוספת

כדירקטור בלתי תלוי בחברה.

(חתימת בעל המניות) (תאריך)

כהגדרת המונח "בעל עניין" בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"). 2
כהגדרת המנוח "נושא משרה בכירה" בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך. 3

כהגדרת המונח "משקיע מוסדי" בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת 4
באסיפה כללית), תשס"ט-2009 וכן מנהל קרן להשקעות משותפת בנאמנות, כמשמעותו בחוק השקעות משותפת בנאמנות,

תשנ"ד-1994.
5 אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה בנושא.

לא הטילה לחוק, אני מצהיר כי ועדת האכיפה המנהלית 225בהתאם לחובת הגילוי הקבועה בסעיף .2.4

ו זה, "אמצעי אכיפה" לעניין בחברה ציבורית. כדירקטור עלי לכהן - עלי אמצעי אכיפה האוסר

)ב( לחוק החברות.225כהגדרתם בסעיף –"ועדת אכיפה מנהלית"

תקנה .3 להוראות בהתאם הנדרשים ומיידיים(, 26 הפרטים תקופתיים )דוחות ערך ניירות לתקנות

: 1970-התש"ל

המוסדהשכלתי .3.1 ההשכלה, נרכשה התחומים שבהם או המקצועות בציון נרכשה האקדמי , שבו

: והתואר שאני מחזיק בהם

שם מוסד תחום/ מקצוע תואר אקדמי

BSC אונברסיטת תל אביב המחשב מדעי –מטמטיקה

:אחרת ותעודות מקצועיות השכלה .3.2

.__________________________________________________________________

ו זה, "אמצעי אכיפה" לעניין בחברה ציבורית. כדירקטור עלי לכהן - עלי אמצעי אכיפה האוסר

(ב) לחוק החברות.225כהגדרתם בסעיף –"ועדת אכיפה מנהלית"

תקנה .3 להוראות בהתאם הנדרשים ומיידיים), 26הפרטים תקופתיים ערך (דוחות ניירות לתקנות

: 1970-התש"ל

בציון השכלתי.3.1 המוסד, ההשכלה, נרכשה שבהם התחומים או נרכשה האקדמי המקצועות שבו

: והתואר שאני מחזיק בהם

שם מוסדתחום/ מקצוע תואר אקדמי

BSc in

Agricultural

Engineering

Hebrew University ofמהנדס חקלאות

Jerusalem, 1994

Directors’ and

Officers’ Course

IDC Herzliyaקורס דירקטורים

לא הטילה לחוק, אני מצהיר כי ועדת האכיפה המנהלית 225בהתאם לחובת הגילוי הקבועה בסעיף .2.4

ו זה, "אמצעי אכיפה" לעניין ציבורית. עלי לכהן כדירקטור בחברה - עלי אמצעי אכיפה האוסר

)ב( לחוק החברות. 225כהגדרתם בסעיף –"ועדת אכיפה מנהלית"

תקנה .3 להוראות בהתאם הנדרשים ומיידיים(, 26 הפרטים תקופתיים )דוחות ערך ניירות לתקנות

: 1970-התש"ל

המוסד השכלתי .3.1 ההשכלה, נרכשה שבהם התחומים או המקצועות בציון נרכשה האקדמי , שבו

: והתואר שאני מחזיק בהם

שם מוסד תחום/ מקצוע תואר אקדמי

האוניברסיטה העברית כלכלה וחשבונאות ראשון

אוניברסיטת תל אביב MBA שני

:אחרת ותעודות מקצועיות השכלה .3.2

__________. רו"ח מוסמך__________

לא הטילה לחוק, אני מצהיר כי ועדת האכיפה המנהלית 225בהתאם לחובת הגילוי הקבועה בסעיף .2.4

ו זה, "אמצעי אכיפה" לעניין ציבורית. עלי לכהן כדירקטור בחברה - עלי אמצעי אכיפה האוסר

)ב( לחוק החברות. 225כהגדרתם בסעיף –דת אכיפה מנהלית" "וע

תקנה .3 להוראות בהתאם הנדרשים ומיידיים(, 26הפרטים תקופתיים )דוחות ערך ניירות לתקנות

: 1970-התש"ל

המוסד השכלתי .3.1 ההשכלה, נרכשה שבהם התחומים או המקצועות בציון נרכשה האקדמי , שבו

: והתואר שאני מחזיק בהם

שם מוסד תחום/ מקצוע אקדמי תואר

אביב -אוניברסיטת תל פיסיקה תואר ראשון בפיסיקה

אביב -אוניברסיטת תל אלקטרוניקה תואר שני בהנדסת מערכות

:אחרת ותעודות מקצועיות השכלה .3.2

ו זה, "אמצעי אכיפה" לעניין בחברה ציבורית. כדירקטור עלי לכהן - עלי אמצעי אכיפה האוסר

(ב) לחוק החברות.225כהגדרתם בסעיף –"ועדת אכיפה מנהלית"

תקנה .3 להוראות בהתאם הנדרשים ומיידיים), 26הפרטים תקופתיים ערך (דוחות ניירות לתקנות

: 1970-התש"ל

בציון השכלתי.3.1 המוסד, ההשכלה, נרכשה שבהם התחומים או נרכשה האקדמי המקצועות שבו

: והתואר שאני מחזיק בהם

שם מוסדתחום/ מקצוע תואר אקדמי

B.Sc. מכון–הטכניון הנדסת תעשייה וניהול
טכנולוגי לישראל

D.Sc. מכון–הטכניון הנדסת תעשייה וניהול
טכנולוגי לישראל

:אחרת ותעודות מקצועיותהשכלה.3.2

לא הטילה לחוק, אני מצהיר כי ועדת האכיפה המנהלית 225בהתאם לחובת הגילוי הקבועה בסעיף .2.3

ו זה, "אמצעי אכיפה" לעניין בחברה ציבורית. כדירקטור עלי לכהן - עלי אמצעי אכיפה האוסר

(ב) לחוק החברות.225כהגדרתם בסעיף –אכיפה מנהלית" "ועדת

תקנה .3 להוראות בהתאם הנדרשים ומיידיים), 26הפרטים תקופתיים ערך (דוחות ניירות לתקנות

: 1970-התש"ל

המוסדהשכלתי.3.1 ההשכלה, נרכשה שבהם התחומים או המקצועות בציון נרכשה האקדמי , שבו

: והתואר שאני מחזיק בהם

שם מוסדתחום/ מקצוע אקדמי תואר

B.Sc אוניברסיטת בר אילןמדעי המחשב

M.Sc . אוניברסיטת בר אילןמדעי המחשב

Ph.D אוניברסיטת בר אילןמדעי המחשב

:אחרת ותעודות מקצועיותהשכלה.3.2

לכבוד

")החברה("בע"מ בלייד ריינג'ר

2022באוגוסט 29:תאריך

חיצוני/בלתי תלויהצהרה בדבר כשירות לכהונה כדירקטור

1999-בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט

05075794711.08.1951וייס יוסף

תאריך לידה מס. ת.ז שם משפחה שם פרטי

WeissJoseph

שם משפחה

(באנגלית כפי שמופיע בדרכון)

שם פרטי

(באנגלית כפי שמופיע בדרכון)

תקווה פתח5כץמען להמצאת כתבי בי דין : ישראלית אזרחות

חיצוני/ בלתי , כי מתקיימים בי כל התנאים הנדרשים לכהונתי כדירקטור מצהיר ומאשר בזההנני

–(סמן במקום הנכון) בי התנאים לפיהם רשאי דירקטוריון החברה לקבוע כי מתקיימים .8

]X [ כהגדרה זו בחוק ובתקנות החברות (תנאים "בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית" הנני)

ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית),

סיוני וכישוריי המפורטים לעיל. הנני בעל מיומנות גבוהה י) בשל השכלתי, נ2005–התשס"ו

לי להבין לעומק את חשבונאיים ודוחות כספיים, באופן המאפשר-והבנה בנושאים עסקיים

הנתונים של הצגתם אופן את ולהבין לבחון לבדוק, וכן החברה של הכספיים הדוחות

. הצגתם של הנתונים הכספייםולעורר דיון בקשר לאופןהכספיים בהם

]X [ מקצועית"בעל הנני ומבחנים " כשירות החברות (תנאים ובתקנות בחוק זו (כהגדרה

מצהיר.9 לדיר,הנני והוצאות גמול בדבר החברות (כללים תקנות לי ידועות חיצוני), כי קטור

ידוע לי כי הגמול השנתי וגמול ההשתתפות שלהם אהיה וכי , ")תקנות הגמול"(2000-התש"ס

לידיעתי קודם לקבלת הסכמתי והובאבהתאם לתקנות הגמול והם יהיו אשר זכאי מן החברה

לכהן בתפקיד.

הנני מצהיר, כי ידועות לי תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), .10

"), וכי: תקנות הגמול("2000-התש"ס

הסכמתי לכהן .10.1 לדירקטור קודם לקבלת וגמול ההשתתפות הגמול השנתי לידיעתי הובא

בתפקיד.

מן החברה יהיו בסכומים תידוע לי כי הגמול השנתי וגמול ההשתתפות שלהם אהיה זכאי.10.2

וכמפורט החברה מסווגת שבה לדרגה בהתאם הכל לעת, מעת החברה ידי על שיקבעו

בתקנות הגמול.

כמתי לכהן כדירקטור בלתי תלוי בחברה.הריני לאשר את הס.11